
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIŢIA  nr.  /

privind constituirea Comisiei de concurs şi a Comisiei de so]uţionare a
pentru concursul din data de 25.01.2021

contestaţiilor

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj ;
Având în vedere:
-     referatul  nr.108 din 05.01.2021 al Direcţieijuridice şi administraţie locală;
-     art.  25  alin.  (1) -(4)  şi  art.  26  alin.  (2)  din Hotărârea Guvemului  nr.  611/2008,  pentru

aprobarea normelor privind dezvoltarea carierei fimcţionarilor publici, cu modificările şi
completările ulterioare;

-     art.191 alin. (1) lit. f) raportate la prevederile art. 618 alin. (5) din Ordonanţa de Urgenţă a
Guvemului  nr.   57#019  privind  Codul  administrativ,  cu  modificările  şi  completările
ulterioare.

În temeiul art.196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvemului nr. 57#019 privind
Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

DISPUN:

Art.1.  Constituirea Comisiei de concurs şi a Comisiei de soluţionare a contestaţiilor pentni
concursul  din data de 25.01.2021,  organizat pentni ocuparea fimcţiei publice  de  execuţie temporar
vacantă de Consilier achiziţii publice, clasa 1, grad profesional superior la Compartimentul achiziţii
publice  din  cadrul  Serviciului  achiziţii  publice,  parteneriat public-privat  şi  urmărirea  contractelor,
după cum umează:

a) Comisia de concurs:
1. Preşedinte: Vultur Maria                          -şef serviciu
2. Membri:      Prian claudia-Daniela         -consilier achiziţii publice

Maier Radu-Cristian             -consilier achiziţii publice
3. Secretar:      Brezoi luliana-Cornelia      -consilier

b) Comisia de solutionare a contestatiilor:
1. Preşedinte: Butaş Dorel-Marius              -şef serviciu
2. Membri:    Stanciu Mariana-Crina         -consilier achiziţii publice

Turda Gavril                           -consilier achiziţii publice
3. Secretar:      Brezoi luliana-ComeHa        -consilier

Art2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează:
- membrii şi secretarul comisiilor;
- Direcţia juridică şi administraţie locală.

Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică la:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- membrii şi secretarul comisiilor.

PREŞEDINTE,

Dinu lancu-Sălăjanu

Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Cosmin-Radu V]aicu


